Ministerul Educafiei,Culturii

8i Cercetarii al Republicii Moldova

8coala Profesionala nr. 4

Ministry of Education, Culture and
Research of the Republic of Moldova

Professional School no.4

m. Balp, str. I. Franco 7, tel. (023 1) 7-24-57, 7-04-19

02.09.2019

ORDIN

nr. 70- AB

,,cuprivire la constituirea Consiliulni Profesoral

In conformitate cu Regulamentul de organizare si functionare a Scolii
Profesionale nr. 4 din mun. Balti, aprobat la 01.04.2019

ORDON:

1. A se constitui Consiliul Profesoral al institutiei in urmatoarea componenta:
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Bujor Valentin
Padureac Mariana
Pelin Natalia

Trinca Vitalie

Ursu lon
Ostafeiciuc Ecaterina
Bogonos Diana
Vrabie Mihail
Turcanu Galina
Berlodean Alexandria
Ciocanu Corneliu
Protic Stanislav
Ursu Mihail
Batrinac Galina
Bilic Elena
Gradinari Oxana
Secrieru Natalia
Grosu Petru
Costiucenco Nicolae
Pelin Arcadie

Talpa Elena
Bandalac Djulieta
Gutu Simion

Ursu Lilia

Lisii Marina
Screpliuc Constantin
Bors lon

director adjunct pentru instruire si productie
director adjunct pentru instruire si educatie
sef de sectie pentru asigurarea calitatii

sef de sectie practica (dom. energetic si industrie)
sef de sectie practica (domeniul transportului)
profesor de limba franceza

profesor de informatica

profesor de istorie

profesor de chimie

profesor de discipline tehnice

profesor de discipline tehnice

profesor de discipline tehnice

profesor de bazele antreprenoriatului
profesor limba franceza si engleza

profesor de informatica

profesor de matematica si informatica
profesor de limba si literatura romana
profesor de discipline tehnice

profesor de discipline tehnice

profesor de discipline tehnice

profesor de limba si literatura rusa

profesor de limba si literatura romana
profesor de educatie fizica

profesor de fizica

profesor de fizica

profesor de discipline tehnice

profesor de educatie fizica



28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

Denisiuc Nicolai
Denisiuc Serghei
Spoialo Andrei
Vorosan Alexandr
Pripa Mihail
Gradinaru Vitalie
Pripa Andrei
Hohlov Mihail
Pulbere Ruslan
Parea Tudor

Ursu Alexandru
Culceac Alexandr
Vicol Artur
Moscalu Valentin
Ardeleanu lon
Panagut Evgheni
Palanciuc Fiodor
Neagu lon

Guras Ruslan
Esipciuc Veniamin
Braescu Vera
Braescu Petru
Bicov Serghei
Timpov Ghenadie
Cebanu Victor
Secrieru Mihai
Reus Igor

Ursachi Pavel
Ciocanu Olga
Sumisevski Anatoli

Semenciuc Alexandru

Solocan Marius
Toderean Valentin
Bidiuc Andrei

maistru - instructor
maistru - instructor
maistru - instructor
maistru - instructor
maistru - instructor
maistru - instructor
maistru - instructor
maistru - instructor
maistru - instructor
maistru - instructor
maistru - instructor
maistru - instructor
maistru - instructor
maistru - instructor
maistru - instructor
maistru - instructor
maistru - instructor
maistru - instructor
maistru - instructor
maistru - instructor
maistru - instructor
maistru - instructor
maistru - instructor
maistru - instructor
maistru - instructor
maistru - instructor
maistru - instructor
maistru - instructor
maistru - instructor
maistru - instructor
maistru - instructor
elev in anul | de studii, gr.90
elev in anul 1l de studii, gr. 80
elev in anul 111 de studii, gr. 73

2. Consiliul Profesoral va activa in conformitate cu sectiunea I, art. 26 - 30 ale
Regulamentului de organizare si functionare a Scolii Profesionale nr. 4 din mun. Balti.

Directorial SP-4 m. Balti

V. Dobrogeanu



